WELKOM BIJ RESTARIA DE SMICKEL!

Restaria de Smickel is een plek voor iedereen. Je kunt bij ons
terecht voor een snel frietje, een kop koffie, een heerlijke
lunch of een uitgebreid diner. Wij willen graag de uiteten
beleving bieden tegen een betaalbare prijs. Wij staan voor

lekker, eenvoudig en snel.

Ons team bestaat uit jonge en enthousiaste medeWe'rAkeﬁrs die
zich graag inzetten om een fijne beleving te geven.

Ons team werkt graag hard maar houdt
daarnaast ook van gezelligheid, waardoor
er een hechte groep is ontstaan.

Wil jij misschien aansluiten bij ons als e
collega, scan dan snel de QR-code voor

meer informatie. ;

Namens het gehele Smickel team, graag tot ziens!




Warme dranken

Koffie / thee

Verse muntthee
Espresso

Koffie verkeerd
Cappuccino

Latte macchiato
Warme chocolademelk
met slagroom + 0.75

Koude dranken

Verse jus d'orange
Coca-Cola zero sugar
Coca-Cola regular

Fanta orange

Fanta cassis

Sprite refresh
Chaudfontaine still
ChaudFfontaine sparkling
Fuze Tea lemon sparkling
Fuze Tea green tea

Dr. Pepper petfles 0.5 liter
Finley tonic

Finley bitter lemon
Minute Maid appelsap
Minute Maid orange
Ranja met rietje
Chocomel

Fristi

Melk

Rivella

Red Bull

2.70
3.00
2.75
2.95
2.95
2.95
2.95

4.50
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
2.95
3.00
3.00
3.50
2.95
2.95
2.95
2.95
1.50
2.95
2.95

- 2.85

2.95

3.50

Alcoholische dranken

Wijnen
Witte wijn 25CL 5.50
Rode wijn 25CL 5.50
Rosé 25CL Y 0
Bieren
Bavaria Pilsener pils 3.00

Swinkels’ pis 3.75
La Trappe Nillis alconolvrij 4.25
La Trappe Witte Trappist witbier 4.25
La Trappe Blond toegankelijk blond ~ 4.25

La Trappe Dubbel bsruin/dubbel 4.25
La Trappe Tripel kiassieke tripel 4.25
Rodenbach Fruitage fruitbier 3.50

Bavaria Radler 0.0 Citroen radler 3.50

Smoothies

Tropical Smoothie 4.50
aardbei en banaan :

Sunshine Smoothie " 4.50
ananas en mango !

Fantasy Smoothie 4.50

framboos en mango

e e
ESSERTS
Softijs coupes
Coupe chocolade 6.00

softijs | chocoladesaus | slagroom
Coupe verse aardbeien *

softijs | verse aardbeien | nootjes |
aardbeiensaus | slagroom

Coupe warme kersen

softijs | warme kersen | slagroom
Coupe Stroopwafel 6.00
softijs | stroopwafel | karamelsaus |
slagroom

6.50

6.00

Frostie 1 4.50

softijs | 4 toppings of fruit naar keuze |
1 siroop naar keuze

Sundae
keuze uit: aardbei, caramel, chocolade
Wafel toppers 3.95

keuze uit: stroopwafel, kersen, nutella,

* alleen verkrijgbaar tijdens het seizoen

350

Nutella

4.50
3.95

Nutella Mega Oublie
Nutella waFeltopper

Slush *
klein 2.25
groot 2.75
keuze uit: aarbei, bosbes
Softijs
Radartoren 1.50
Reuzebeker 2.50
Obliehoorn 2.75
Kids Shooter (met speeltje) 2.95
‘Diverse dips v.a.0.50
Milkshakes
klein 3.25
mlddel 3.75
;groot ) 4.25

keuze uit: vanille, chocolade, banaan,

RES
TARINA

DE SMICKEL

- | aardbeien, kersen




